
 
 

UCHWAŁA NR 407/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), § 13 pkt 7 lit. c i 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 63.960 zł z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 63.960 zł z tytułu środków 
otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 157.863 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 132.991 zł, z tego: 

1) na zwroty dotacji i płatności wraz z pozostałymi kosztami w kwocie 74.358 zł; 

2) na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 21.953 zł; 

3) na koszty sądowe oraz wypłatę świadczeń z tytułu rozstrzygnięć sądowych w kwocie 20.260 zł; 

4) na Pracownicze Plany Kapitałowe samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 16.420 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1868



Budżet na rok 2023

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM  REALIZATORA                                      
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                           

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          marca  2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  063 960
Wydział Ochrony Środowiska (organ)  063 960

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 63 960

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  090005 63 960

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460  063 960

Razem DOCHODY:           063 960

407

 13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1868



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           marca  2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 4 200750 24 460

Urzędy marszałkowskie  075018 24 460

Pozostałe odsetki4580  020 260

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 200

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 20075075  0

Zakup usług pozostałych4300 4 200 0

Różne rozliczenia 132 991758  0

Rezerwy ogólne i celowe 132 99175818  0

Rezerwy4810 132 991 0

Oświata i wychowanie 19 672801 39 579

Szkoły policealne  080116 19 672

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  019 672

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 920

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0920

Biblioteki pedagogiczne  080147 18 987

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  018 487

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0500

Pozostała działalność 19 67280195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 19 672 0

Ochrona zdrowia  0851 54 698

Staże i specjalizacje medyczne  085157 54 698

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  054 698

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 15 000

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 15 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  015 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000854 4 466

Placówki wychowania pozaszkolnego  085407 3 466

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 466

Internaty i bursy szkolne  085410 1 000

407

13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1868



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 000

Pozostała działalność 1 00085495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 1 000 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 63 960

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  090005 63 960

Zakup usług pozostałych4300  063 960

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

 0925 19 660

Parki krajobrazowe  092502 19 660

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  019 660

157 863RAZEM WYDATKI 221 823

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1868



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW                                   
         

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          marca  2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 157 863221 823
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  020 260

Administracja publiczna  0750 20 260

Urzędy marszałkowskie  075018 20 260

Pozostałe odsetki4580  020 260

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  0600

Oświata i wychowanie  0801 600

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 600

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0600

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  019 307

Oświata i wychowanie  0801 19 307

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 320

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0320

Biblioteki pedagogiczne  080147 18 987

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  018 487

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0500

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  03 466

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 3 466

Placówki wychowania pozaszkolnego  085407 3 466

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 466

Wojewódzki Urząd Pracy  015 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 15 000

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 15 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  015 000

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 020 672

Oświata i wychowanie  0801 19 672

Szkoły policealne  080116 19 672

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  019 672

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 1 000

Internaty i bursy szkolne  085410 1 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 000

407

13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1868



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Zdrowia (organ)  054 698

Ochrona zdrowia  0851 54 698

Staże i specjalizacje medyczne  085157 54 698

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950  054 698

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  019 660

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

 0925 19 660

Parki krajobrazowe  092502 19 660

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  019 660

Wydział Edukacji i Sportu 20 672 0

Oświata i wychowanie 19 672801  0

Pozostała działalność 19 67280195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 19 672 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000854  0

Pozostała działalność 1 00085495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 1 000 0

Wydział Finansów i Budżetu 112 731 0

Różne rozliczenia 112 731758  0

Rezerwy ogólne i celowe 112 73175818  0

Rezerwy4810 112 731 0

Gabinet Marszałka 4 200 0

Administracja publiczna 4 200750  0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 20075075  0

Zakup usług pozostałych4300 4 200 0

Wydział Infrastruktury i Transportu 20 260 0

Różne rozliczenia 20 260758  0

Rezerwy ogólne i celowe 20 26075818  0

Rezerwy4810 20 260 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  04 200

Administracja publiczna  0750 4 200

Urzędy marszałkowskie  075018 4 200

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 200

Wydział Ochrony Środowiska  063 960

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 63 960

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  090005 63 960

Zakup usług pozostałych4300  063 960

Razem WYDATKI:          157 863221 823

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1868


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-22T12:38:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




